固 定 資 産 税 減 額 申 請 書

事 業 者
住所（所在地）

氏名（名 称）

青色申告の有無  業  種

減額を受けたい
税 目 固定資産税

年 度 又 は 事 業 年 度

設 備 の 取 得 年 月 日 年  月  日

家 屋 の 敷 地 と な る 土 地 の 取 得 年 月 日 年  月  日

新設に係る一の生産設備を構成する資産の取得価格の合計額 円

雇 用 者 数 人

備 考

  上記のとおり、固定資産税の減額を受けたいので申請します。

        年  月  日

住所（所在地）

氏名（名 称）        〇印

   東川町長     様

注１ 次に掲げる書面を添付すること。（設備を新設又は増設した日以後最初に減額を申請する場合

に限る。）

  (１) 新設又は増設に係る設備の取得状況、設備明細及び雇用者数を示す書類（附表）

  (２) 設備の新設又は増設に係る事業の概要及び主要製品名を示す書類

  (３) 新設又は増設に係る設備について、事業の用に供した日、取得価格、耐用年数を明らかに

する書類

  (４) 事業場見取図

   イ 事業場位置図

   ロ 土地、建物の範囲を示す図面

   ハ 事業場内配置図

   ニ 設備配置図

 附表

土 地 又 は 建 物 の 取 得 状 況

取得年月日
土 地 又

は 建 物
取得方法 取得した土地又

は建物の面積

取得した土地の上
の建物の建設着手
年 月 日

取得した土地又は
建物の売買価格又
は 建 築 価 格

㎡

円

雇 用 す る 従 業 員 数

 男 女 合 計

従 業 員 数

 注１ 当該設備を新設した日以後最初に軽減を申請する場合に提出のこと。